［様式５］（北信越国民体育大会版）
第44回北信越国民体育大会　競技会棄権届一覧
第44回北信越国民体育大会実行委員会
会　長　花角　英世　様

第44回北信越国民体育大会参加申込選手のうち、棄権選手について下記のとおり報告します。令和５年　　　月　　　日
公益財団法人　　　県スポーツ協会
会　長　　　　　　　　　　　　㊞

	男　子
	女　子
	合　計

	人
	人
	人

	№
	当該選手参加申込内容
	フリガナ
	棄　権　理　由

	競技名
	種別
	種目
	氏　　　　名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10